

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/002162(2) (002-138783)

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/028
PAGE : 2/2
② Date facture : 24-04-2025 06:16
Date d'impression : 24-04-2025 06:16

④ MONSIEUR JEROME GUERREIRO
15, RUE DE LA REPUBLIQUE
46220 PRAYSSAC
FRA

N° Client : 072 00008611 01 1 KY

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 38 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 423,04
Montant hors T.V.A. : 423,04

⑩ Total Volume effectif : ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
416,18	B = 5,50%	22,89	439,07
6,86	D = 20,00%	1,37	8,23
423,04		24,26	447,30

⑬ Total à payer 447,30

Disponible REFLEXE 2552,70
CMR paiement comptant Echéance le 04.05.2025 447,3

CMR manuelle EUR 447,30

TOTAL DE POINT(S) : 843 (soit 8,43 EUR)
DONT 157 (soit 1,57 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000024658801

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0002/002162

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire, pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

ACTURE
Livraison
TRO France
rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/002162② (002-138783)

072/028

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

PAGE : 1/2
② Date facture : 24-04-2025 06:16
Date d'impression : 24-04-2025 06:16



S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ MONSIEUR JEROME GUERREIRO
SUR LE POUCE
15, RUE DE LA REPUBLIQUE
46220 PRAYSSAC
FRA
N° Client : 072 00008611 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande 9-143678990										
--- Adresse de livraison : 15 RUE DE LA REPUBLIQUE 15, PRAYSSAC 46220, FR										
	3013232	MC POUDRE D'AMANDE BLANCHE 5KG				55,090	1 1	55,09	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 55,09										
	2856359	RACLETTE 30TR BQ 460GX2 MC				10,340	1 3	31,02	B	
	1647320	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG MC				10,550	1 4	42,20	B	
	1999564	EMMENTAL FOND 88TR 1.082KG				12,540	1 3	37,62	B	
	2363844	CHEDDAR FOND 84 TR 1.033KG MC				10,100	1 3	30,30	B	
*** FROMAGE Total: 141,14										
	0650267	COLONA ALGER SQ GM 850G				4,190	1 2	8,38	B	
	0675983	SCE BIGY BURGER 950ML NAWHALS				4,290	1 2	8,58	B	
	1531482	COLONA SCE BRAZIL SQ GM 936G				5,330	1 1	5,33	B	
	1531516	COLONA CURRY SQ GM 898G				4,710	1 1	4,71	B	
	1538941	COLONA POIV VERT SQ GM 876G				5,310	1 1	5,31	B	
	2321271	MC SAUCE POMME FRITES 919G -				3,610	1 2	7,22	B	
	2413250	AMORA MOUTARDE FS 265G				1,820	1 1	1,82	B	
	2419349	CALIFORNIA SCE BARBECUE 970ML				6,700	1 1	6,70	B	P
	2475689	COLONA SAMOURAI SQ GM 840G				4,290	1 3	12,87	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 60,92										
	2657005	SANYTOL NETT MU DESINF 750ML				6,860	1 1	6,86	D	
*** DROGUERIE Total: 6,86										
	2015683	OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL				0,765	24 1	18,35	B	P
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,318								
		GTIN: 3124488201166 Qty: 1 LOT: 25060								
	2025724	ORANGINA JAUN 1.5L				2,478	6 1	14,87	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,652								
		GTIN: 3124488200435 Qty: 1 LOT: 25050								
	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,832	24 4	79,84	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,521								
	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				2,335	12 1	28,02	B	
	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,563	24 1	13,52	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,706								
*** BRASSERIE Total: 154,60										
	0301606	CHORIZO TR. EXT 250G TAPAS				4,430	1 1	4,43	B	
*** CHARCUTERIE Total: 4,43										
*** Fin de la commande n° 9-143678990										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										